Se aprueba otorgar un subsidio o bonificación del 100% 
del adeudo correspondiente a los derechos por los servicios de 
suministro de agua potable, drenaje y saneamiento, así como de los 
accesorios generados, relativos al Ejercicio Fiscal 2024 por la cantidad 
de $1,251,021.81 (Un millón doscientos cincuenta y un mil veintiún 
pesos 81/100 M.N.) y al Ejercicio Fiscal 2025 por la cantidad de 
$1,989,593.05 (Un millón novecientos ochenta y nueve mil quinientos 
noventa y tres pesos 05/100 M.N.) lo que da un monto total de 
$3,240,614.86 (Tres millones doscientos cuarenta mil seiscientos 
catorce pesos 86/100 M.N.) en favor a la cuenta con número de predio 

Aprobado por unanimidad de los presentes  

58179, correspondiente al inmueble ubicado en Avenida Dr. Gustavo 
Baz, Número 219, Colonia San Pedro Barrientos, C.P. 54010, 
Tlalnepantla de Baz, Estado de México, a nombre de Fundación